

BikeFinder cykelförsäkring

Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: W.R. Berkley Insurance Nordic NUF, org.no 16 815 622, Rådhusgata 17, 0158 Oslo. Norsk filial av W.R. Berkley Europe AG, registrerad i Lichtenstein.

Produkt: BikeFinder cykelförsäkring

Detta produktfaktablad ger en kortfattad beskrivning av försäkringen. Produktfaktabladet är inte en fullständig beskrivning av vad försäkringen täcker och inte täcker. Det är förköpsinformationen tillsammans med de fullständiga försäkringsvillkoren som utgör avtalet mellan oss. På bikefinder.com kan du alltid se villkoren för din försäkring.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Det här en cykelförsäkring som omfattar stöld och skadegörelse för cykel för vilken abonnemang är tecknat hos BikeFinder och den börja gälla från och med att BikeFinder-abonnemanget som inkluderar en gruppörsäkring är betalt.



Vad ingår i försäkringen?

Grundskydd

- ✓ Vid inbrottsstöld av cykel från byggnad eller lokal.
- ✓ Vid stöld av eller om du blir rånad på den försäkrade cykeln.
- ✓ Vid stöld av låst cykel, samt för skadegörelse uppkommen i samband med stölden eller stöldförsöket.

Tillval

Inga tillval finns tillgängliga



Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Stöld eller skada som uppstår i samband med uthyrning.
- ✗ Skada som är följd av försäkring eller olovligt förfogande.
- ✗ Skada som är följd av bedrägeri.
- ✗ Stöld av cykel, om BikeFinder-enheten inte är aktiverad eller laddad enligt BikeFinders anvisningar.
- ✗ Kosmetiska skador.
- ✗ Förlust av eller skada på mjukvara eller data på BikeFinder-enheten.
- ✗ Förlust av cykel pga. att den förläggs eller borttappas.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Om du inte anmäler riskökning till oss kan det leda till nedsättning av försäkringsersättningen och i allvarigare fall kan ersättningen helt utebli.



Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller i hela världen.



Vilka är mina skyldigheter?

- Du ska betala premien till BikeFinder och kontrollera att upplysningarna i ditt försäkringsbevis (köpkvittot/fakturan) är korrekta.
- Om skada inträffar ska du kontakta oss omgående.
- Du har skyldighet att tillhandahålla och lämna de upplysningar som är nödvändiga för att vi ska kunna besluta om din skada ska omfattas av försäkringen.
- Du ska följa anvisningar för korrekt montering och användande av BikeFinder-enheten.
- Du ska omgående underrätta BikeFinder om:
 - du som cykelns ägare flyttar till ett annat land.
 - cykelns värde stiger och därmed ska placeras i en annan premiegrupp eller om den överstiger det högsta ersättningsbeloppet.
 - om den försäkrade cykeln säljs.
 - om BikeFinder-abonnemanget upphör att gälla.



När och hur ska jag betala?

Premien betalas till BikeFinder på det sätt som du avtalar med BikeFinder i samband med att du tecknar ditt BikeFinder-abonnemang.



När börjar och slutar försäkringen att gälla?

Försäkringen börjar gälla från den tidpunkt som premien är betald. Premien betalas via BikeFinder-abonnemanget. Om du säger upp abonnemanget eller om betalning av abonnemanget upphör, slutar försäkringen att gälla för den försäkrade cykeln från och med det datum som abonnemanget är betalt till.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan säga upp försäkringen genom att meddela BikeFinders kundservice eller via BikeFinder-appen.